
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° d,11 ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ BARBOSA DE MIRANDA, matrícula nO 12.679-20,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado César
Lacerda(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.078/95-CLDF).....

2 - EXONERAR DORIVAL CALAZANS DA SILVA, matrícula nO 11.690-37,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na referida Liderança (Resolução nO
079/93 -Processo nO 000.139/95-CLDF)./

3 - EXONERAR JOSÉ CíCERO DE SOUZA GOMES, matrícula nO
12.536-42, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PTB, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete
Parlamentar do Deputado João de Deus (Resolução nO 079/93 - Processo nO
001.150/95-CLDF)./

4 - NOMEAR JOSÉ EDUARDO MOREIRA MARQUES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado César
Lacerda (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.795/96-CLDF)/

5 - NOMEAR UBIRAMAR PEIXOTO DE OLIVEIRA para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Miquéias Paz (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.787/96-CLDF)./

6 - EXONERAR ALEXANDRE DUMAS VASCONCELOS RIBONDI,
matrícula nO 12.632-46, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Miquéias Paz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, na Liderança do PC do B (Resolução nO 079/93 - Processo nO
001.940/95-CLDFV

- Publique-se e registre-se.

L de 1996.



~c CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Ato do Presidente n° 271, de 1996, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 24 de abril de 1996, item 6.

ONDE SE LÊ : ALEXANDRE DUMAS VASCONCELOS RIBONDI

LEIA-SE : ALEXANDRE DUMAS VALADARES RIBONDI

Brasília.) C; de /11;7;/11- t de 1996.



..!- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Item 3 do Ato do Presidente nD 271, de 1996, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 24 de abril de 1996, que trata da exoneração e nomeação
do servidor JOSÉ CíCERO DE SOUZA GOMES, matrícula nD 12.536-42.

ONDE SE LÊ : CL-G1

LEIA-SE : CL-G2

Brasilia, J1 de ......HJfH!j(V de 1996.


